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SSP JA PPO TOTEUTTIVAT OSAKEVAIHDON 
 
SSP Yhtiöt Oy ja Pohjanmaan Puhelin Oy (PPO) ovat toteuttaneet omistusrakenteita selkiyttävän 
osakevaihdon. SSP on hankkinut omistukseensa PPO:n aiemmin omistamat noin 10 prosenttia 
SSP:n osakkeista ja PPO on hankkinut SSP:n aiemmin omistamat noin 12 prosenttia Kymen 
Puhelimen osakkeista. 
 
”SSP keskittyy liiketoiminnoissa erityisesti nopeiden nettiyhteyksien ja niitä hyödyntävien 
palvelujen toteuttamiseen. Asiakasomisteinen toimintamalli soveltuu erinomaisesti tähän 
strategiaan. SSP mitätöi hankkimansa osakkeet, ja näin yhtiön omistuspohja on vahvasti Salon 
seutukunnalla. SSP:n investointipolitiikkaan kuuluvat jatkossa päästrategiaa tukevat uudet 
liiketoiminnat sekä lähialueyhteistyön tiivistäminen”, toteaa toimitusjohtaja Esko Miikkulainen 
SSP Yhtiöt Oy:stä. Kymen Puhelimen omistus tuli yhtiölle osana Finnet-liiton aiempaa 
omistusjärjestelyä. Omistus muuttui asteittain finanssisijoitukseksi, Miikkulainen toteaa. 

 
”PPO on ollut mukana useissa alueoperaattoreiden omistuksiin liittyvissä murroksissa 
turvaamassa ja kasvattamassa hyötyjä ja etuja liiketoimintayhteistyössä kumppaniverkostonsa 
kanssa. Meidän alueopraattoreiden liiketoiminta valtakunnallistuu valikoidusti myös 
yhteisomisteisten yhtiöiden avulla. Sekä Kymen Puhelimen että SSP:n omistukselliset asemat 
ovat tämän järjestelyn myötä varsin vakaat. Kymen Puhelimesta tulee nyt PPO-konsernin 
osakkuusyhtiö. Vakaus parantaa synergioiden hyödyntämistä ja tehokkuuden parantamista 
alueoperaattoreiden yhteistyössä. Alueellisesti ja yhdessä toimien pärjäämme entistä 
paremmin,” sanoo Pohjanmaan Puhelin Oy:n toimitusjohtaja Pauli Korpi-Tassi. 
 
SSP:n ylimääräinen yhtiökokous 24.9.2009 valtuutti hallituksen hankkimaan omia osakkeita 
enintään 2 300 euron kappalehinnalla. Muita kaupan yksityiskohtia osapuolet eivät anna 
julkisuuteen. 
 
Lisätietoja 
Pohjanmaan Puhelin Oy, toimitusjohtaja Pauli Korpi-Tassi 08 429 1212 tai 044 044 2664,  
pauli.korpi-tassi@ppo.fi 
 
SSP Yhtiöt Oy, toimitusjohtaja Esko Miikkulainen 02 773 3400 tai 050 1550, 
esko.miikkulainen@ssp.net 
 
 
PPO–konsernin muodostavat Pohjanmaan Puhelin Oy ja sen tytäryhtiöt BCC Finland Oy, Telekarelia Oy, PPO Palvelut Oy, 
Viske Oy, Pohjanmaan Verkkopalvelut - PVP Oy, ja Oulutel Oy. Osakkuusyhtiöt ovat Dicame Oy, FNE Finland Oy ja Softera Oy. 
PPO tarjoaa kattavia tietoliikenne- ja tietotekniikkapalveluja toiminta-alueellaan. Toimipaikat ovat Ylivieskassa, Raahessa, 
Oulussa, Vaasassa, Joensuussa, Tampereella, Helsingissä ja Lahdessa. Konsernin liikevaihto vuonna 2008 oli 40,7 milj. euroa, 
tasee loppusumma 160 M€, omavaraisuus 87 % ja henkilökunnan määrä on 284. 
 
SSP-konserni tarjoaa tietoliikenteen ja tietotekniikan korkealuokkaisia, asiakaslähtöisiä palveluja ja investoi erityisesti 
kuituverkkoihin Salon, Loimaan ja Lohjan talousalueilla. Konserniin kuuluu Jimm´s PC Storen valtakunnallisesti suosittu 
tietotekniikan verkkokauppa. SSP toimii aktiivisesti osana Finnet-ryhmää. SSP -konsernin vuosiliikevaihto on yli 35 M ja 
henkilöstön määrä noin 150. Konsernin taseen loppusumma on noin 90 Me ja omavaraisuus 90 %. Konsernilla on toimipisteet 
Salossa, Helsingissä, Lohjalla, Loimaalla, Somerolla ja Turussa. 
 


